
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2017 року                 м. Ужгород    № 859 

 

Про зміни до рішення 

X сесії VII скликання 

26.01.2017 року № 587 
 
 

 Розглянувши заяви Станка Ю.Ю. 14.09.2017 року № С-03037/06-06, 

Гомоная В.В. 15.09.2017 року № Г-03053/06-06, керуючись статтями 64, 65 

Закону України «Про судоустрій і статус суддів», статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Виключити зі списку присяжних Ужгородського міськрайонного 

суду Закарпатської області, затвердженого рішенням X сесії VII скликання 

26.01.2017 року № 587 «Про затвердження списку присяжних», Станка 

Ю.Ю., м. Ужгород, вул. Транспортна, 30 , Гомоная В.В., м. Ужгород, вул. 

Дендеші, 43. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                       Б. Андріїв  

 

 

 

 

 
 


